
UCHWAŁA NR 450/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Świecie do Zgromadzenia Związku Gmin 

Międzygminnego Ośrodka Opiekuńczego w Pruszczu Pomorskim. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wygaśnięciem prawa do reprezentowania gminy Świecie  

w Zgromadzeniu Związku Gmin Międzygminnego Ośrodka Opiekuńczego w Pruszczu 

Pomorskim przez Panią Marzenę Brac, wyznacza się Pana Dariusza Guza, jako dodatkowego 

przedstawiciela gminy Świecie.  

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 292/14 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 27 lutego 2014 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Świecie do Zgromadzenia Związku Gmin 

Międzygminnego Ośrodka Opiekuńczego w Pruszczu Pomorskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Świecie jest członkiem Związku Gmin Międzygminnego Ośrodka 

Opiekuńczego w Pruszczu Pomorskim. Ustawowym reprezentantem Gminy jest Burmistrz 

Świecia. Zgodnie ze statutem Związku, gmina Świecie reprezentowana może być przez dwóch 

przedstawicieli. W myśl art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) statut może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden 

głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy.  

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Panią Marzeną Brac, konieczne jest powołanie 

nowego przedstawiciela Gminy.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za konieczne.  

 

 

 

 


